СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    От 17.05.2022                                                                                               № 110/28

. Об установке мемориальных памятных досок:

   Кокуркину Виталию Васильевичу

   Мурашовой Тамаре Фоминичне

    Руководствуясь Положением  «О порядке установки мемориальных сооружений,

памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории

Бавленского сельского поселения» утвержденное решением Совета народных

депутатов № 115/54 от 27.02.2018 г., Уставом муниципального образования

Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского  сельского

поселения

                               РЕШИЛ:

       1.  Установить мемориальную доску Кокуркину Виталию Васильевичу на

фасаде здания по улице Молодежная д. 1а.

       2. Установить мемориальную доску Мурашовой Тамаре Фоминичне  на фасаде

здания Дома Культуры улица Мира д. 1а.

          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по

вопросам жизнеобеспечения и благоустройства.

        4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Бавленского

сельского поселения

Б.И. Пуков